东莞虎门注册搬运工公司在哪里

产品名称 东莞虎门注册搬运工公司在哪里

公司名称 东莞市极刻财税服务有限公司

价格 800.00/次

规格参数 业务类型:虎门代办工商执照
业务类型:公司注册公司东莞虎门
业务类型:虎门公司代办

公司地址 东莞本地连锁机构，服务全东莞

联系电话 15992849962 15992849962

产品详情

工商局公告原文：关于使用“标准地址”进行工商登记的公告根据《东莞市市场主体住所（经营场所）
登记管理办法》、《东莞市企业集群注册登记管理办法》的规定，自2018年12月1日起，全市市场主体住
所的地址应当以公安部门设置的门楼牌号“标准地址”进行申报，通过本系统网上办理申报的，需在系
统内选填标准地址。市场主体住所为独立房屋建筑（或临街商铺）已安装二维码门楼牌的，使用微信扫
描门牌左下角的二维码，系统自动弹出“东莞市标准地址公共服务平台”，按“当前位置”显示的标准
地址信息申报。房屋建筑有内部房间的，按“标准地址+xxx室”申报。具体地址和房间编号可通过系统
中“标准地址查询”栏目查询。市场主体所在房屋建筑（或临街商铺）未安装二维码门楼牌的，或对门
牌下级房间地址信息遗漏编制或不明确的，群众可电话联系房屋建筑所在地辖区派出所申请获取对应的
标准地址信息，公安机关自接收群众申请后，在1个工作日内回复申请人，期间公安机关需现场核实的，
申请人应予以配合。特此公告！东莞市工商行政管理局2018年11月26日【常见问题】1．现在虎门注册公
司对注册资金有要求吗？注册时需要实缴注册资金吗？答：目前虎门地区除了劳务派遣和部分金融行业
的公司要求实缴注册资金，其他行业的内资公司对于注册资金均没有数额限制，也不需要在注册的时候
缴纳。（注：部分行业办理相关有注册资本数额要求，详细了解请来电咨询）2．看到有的代理公司是免
费的，为什么你们还需要收取800元费用？答：好的服务建立在合理的利润上，免费只是给新手练手，成
本水涨船高的现在，免费必有猫腻。我们虎门本地正规代理公司，诚信服务，效率说明一切！公司注册7
项全包合理收费800元，不保证虎门较低的价格，只做让客户认可的服务！3．虎门注册生产型公司或者
加工厂，是否必须要先验收消防或环保？答：不需要，办理注册时无需消防和环保批文文件，确定场地
后先办理营业执照，在取得营业执照后再验收消防或环保。虎门除了服务行业和批发零售行业外，其他
行业在取得营业执照后，都会收到虎门环保局下发的一份《环保业务办理告知书》。4．代理记账每个月
的做账资料是需要送给你们？还是你们过来拿？答：我们是虎门本地的代理公司，位于虎门镇镇中心位
置，前往虎门的各个地方都很方便，客户过来我们公司也很方便，客户可选择自己每月带做账资料过来
给我们，或者让我们会计上门收取，我们会计每月会及时提醒客户需要准备的做账资料。【部分服务案
例】东莞注册个体户案例：东莞市舟扬五金加工店、东莞市面面俱到小吃店、东莞市胡子爷爷食品商行
、东莞市中全化妆品商店、东莞市海霞农副产品商店；东莞注册有限公司案例：东莞市威诚晟包装制品
有限公司、东莞市新银河房地产经纪有限公司、东莞市鹏诚伟业自动化设备有限公司、东莞市鲜颂道贸
易有限公司、空气管家（东莞）环境科技有限公司；东莞无地址注册公司案例：东莞市熙源机电设备有
限公司、东莞市盛邦企业管理咨询有限公司、东莞市佳皓海绵有限公司、东莞市唐域箱包有限公司、东

莞市圣亨电子有限公司、⋯⋯

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org